ПРОТОКОЛ

  первой  сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

04.06.2020г.                                  с.Мельничное                                               № 7
Всего  депутатов    -     6                                              Приглашённые

Присутствует          -    7                                                                                                                     Зезюлина Е.В.                                         Линникова О.И. – главный бухгалтер
Веселова Н.И.

Капустина Е.В.

Курганский Г.А.

Шадрин  Ю.Н.

Шадрина  Г.П.

Председатель: Курганский Д.Г.

Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали: 6   депутатов Совета Мельничного сельсовета:
                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. О внесении изменений в решение Мельничного сельского Совета

депутатов №17-р от 21.11.2019г «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Мельничного сельсовета.

1.СЛУШАЛИ:
Слушали: Линникову Ольгу Ивановну главного  бухгалтера сельсовета:
Прокуратурой района проведена  экспертиза нормативно правового акта  решения Совета депутатов №17-р от 21.11.2019г,  по приватизации муниципального имущества , сделаны замечания по пункту 5 подпункта 5.2.2.  приложения, поэтому нужно внести изменения в пункт 5, зачитала изменения. Зезюлина Е.В.  предложила проголосовать за данное предложение.

На основании вышеизложенного Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            Внести изменения в решение Мельничного сельского Совета

депутатов №17-р от 21.11.2019г «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Мельничного сельсовета.

Голосовали:                                                                                                                       за   -  7

против  -  0

воздержались   - 0

Решение  принято единогласно.

Решение прилагается.

Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                           Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                               Е.В.Капустина